
  

 
 

 

 N. 234 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

DEL 13/12/2024 
 

OGGETTO: PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E DI ORGANIZZAZIONE (PIAO) 

2024-2026 - SEZIONE 2 “VALORE PUBBLICO, PERFORMANCE E 

ANTICORRUZIONE” - SOTTOSEZIONE 2.2 “PERFORMANCE” - ALLEGATO 

2) “PIANO DELLA PERFORMANCE 2024-2026 – ESTRAZIONE OBIETTIVI 

GESTIONALI” – AGGIORNAMENTO. 

 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno tredici del mese di dicembre alle ore 08:50, nella solita 

sede delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente ordinamento, vennero per oggi 

convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i signori: 

  

Nome Carica Presenza 

ROBALDO Luca 

CAMPORA Gabriele 

RABBIA Alberto 

BOTTO Francesca 

TERRENO Alessandro 

BERTAZZOLI Francesca 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

 Totale presenti 6 

 Totale assenti 0 

 

Con l’assistenza del Segretario Generale   Stefania Caviglia. 

 

Il signor Luca Robaldo assume la presidenza in qualità di Sindaco, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione degli argomenti posti 

all’ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la seguente deliberazione: 



  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamate: 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 74 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026, nonché le successive variazioni; 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 44 del 29/09/2023, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stato approvato il Documento Unico di programmazione per il triennio 

2024-2026; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 15 del 10/02/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2024-2026; 

- la propria deliberazione n. 45 del 30/03/2024 con la quale è stato approvato il PIAO, Piano 

integrato di attività ed organizzazione, 2024-2026, di cui la performance costituisce 

specifica sottosezione 2.2; 

 

Rilevato che, nell’ambito degli obiettivi gestionali assegnati ai vari Dipartimenti/Servizi 

Autonomi e specificatamente indicati nell’allegato 2) “PIANO DELLA PERFORMANCE 

2024-2026 – ESTRAZIONE OBIETTIVI GESTIONALI” alla sottosezione 2.2 

“PERFORMANCE” del PIAO 2024-2026 sopra citato, si sono rese necessarie alcune 

variazioni, riconducibili ad attività non prevedibili o a cause esogene, ragione per la quale è 

necessario approvarne l’integrazione/aggiornamento; 

 

Ritenuto opportuno e necessario, e verificata la coerenza delle variazioni con i documenti di 

programmazione dell’Ente, modificare, come da schede allegate sotto la lettera A) alla presente 

deliberazione, gli obiettivi gestionali del PIAO 2024-2026 - sottosezione 2.2 

“PERFORMANCE” - allegato 2) “PIANO DELLA PERFORMANCE 2024-2026 – 

ESTRAZIONE OBIETTIVI GESTIONALI”; 

 

Accertata la competenza della Giunta comunale all’approvazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 48 del D. Lgs. 267/2000; 

 

Richiamati: 

- il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali; 

- la L. 06/11/2012 n. 190 Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

- lo Statuto comunale;  

- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Considerato che non sono pervenute dichiarazioni o segnalazioni circa la presenza di situazioni, 

anche potenziali, di conflitto di interessi rispetto al presente procedimento; 

 

Acquisito il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolarità tecnica dal Responsabile 

del Servizio interessato ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Verificata l’assenza di profili contabili, stante la coerenza con i documenti programmatori di 

bilancio dell’ente; 

 

Con votazione palese ed unanime, 

 

DELIBERA 



  

 

1) Di aggiornare/integrare gli obiettivi gestionali del PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 

DI ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2024-2026 - SEZIONE 2 “VALORE PUBBLICO, 

PERFORMANCE E ANTICORRUZIONE” - SOTTOSEZIONE 2.2 “PERFORMANCE” - 

ALLEGATO 2) “PIANO DELLA PERFORMANCE 2024-2026 – ESTRAZIONE 

OBIETTIVI GESTIONALI”, come da schede allegate alla presente deliberazione, sotto la 

lettera A). 

 

2) Di aggiornare contestualmente il Piano Integrato di attività e di organizzazione (PIAO) 

2024-2026. 

 

3) Di provvedere alla pubblicazione dell’allegato A) all’interno della sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

4) Di dare atto che l’istruttoria del presente atto è stata svolta dal Segretario Generale in qualità 

di responsabile del procedimento, il quale è incaricato di ogni ulteriore atto in esecuzione 

della presente. 

 

 

Con successiva unanime votazione favorevole resa in modo palese la presente deliberazione 

viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi di legge, al fine di consentire il necessario 

e tempestivo aggiornamento del PIAO 2024-2026. 

 
 



  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 Stefania Caviglia * 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

Luca Robaldo * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 



  

 


